
Akcija ,,Savaitė be patyčių“ 

 

Kartais užtenka nedidelio veiksmo, kad patyčios nebesitęstų ar bent šiek tiek sumažėtų. 

Nuo kovo 24 d. iki kovo 28 d. mūsų darželio ugdytiniai dalyvavo akcijoje ,,Savaitė be 

patyčių“. Savaitės metu aptarėme įvykius, kai bendraamžiai patenka į situacijas, susijusias su 

patyčiomis, ir išsiaiškinome, kaip galima tokiose situacijose elgtis. Sprendimus ugdytiniai 

atspindėjo bendrame piešinyje, naudodami įvairias dailės priemones, bei pasidalijo, kaip jie patys 

elgtųsi panašiose situacijose. 

Pasiryžę nesityčioti ir padėti tiems, kurie susiduria su patyčiomis, kūrėme saugesnę aplinką 

tiek sau, tiek šalia esantiems. 

Mokytojų skatinami, savaitės eigoje ugdytiniai žiūrėjo filmukus apie patyčias, piešė, žaidė, 

negailėjo draugams gražių žodžių. Taip pat jie pagamino plakatą iš savo rankyčių ir sugalvojo 

iššūkį: „Nesityčiok iš kitų ir turėsi daug draugų.“ 

 

Mokytoja Leonarda Stelmach 

 





 
 

 

 

 

 

 


